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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

12-1967
Shqiptar/e
Samir Mane

Përqindja e pronësisë 51
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-10-2014

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Balfin - Balkan Finance Investment Group

K72223031K

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1957
Shqiptar/e
Avni Ponari

Përqindja e pronësisë 49
Data e përcaktimit si pronar përfitues 20-09-2022
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

07-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022100512422582842304017 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Megi Hadushi' u bë 'Doriglen Gojka' 
Email ishte: 'i.shehu@aes.al' u bë 'info@aes.al' 
Numri i telefonit ishte: '0694033660' u bë '0697050843' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Samir Mane':  
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '51%' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 
Qyteti/Fshati ishte: 'Mullet' u bë '' 

U shtua pronari përfitues 'Avni Ponari' 

09-03-2021
Numri i çështjes: RPP202103091245245724711 
Për subjektin 'ALBANIAN ENERGY SUPPLIER' me NIPT 
'L42304017T' është rregjistruar pronari përfitues:  
Samir Fatmir Mane 
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